
FTTH
Pigtail SC/APC 1art

PPiiggttaaiill  SSCC//AAPPCC

Descrizione

Pigtail  monomodale 9/125 tipo G.657.A2, connettorizzato 
SC/APC.
Adatto all’utilizzo nelle infrastrutture ottiche multiservizio o   
nelle distribuzioni in fibra in impianti esistenti per la 
connettorizzazione mediante giunzione a fusione dei cavi ottici 
all’interno del CSOE, dello STOA, della STOM o di box ottici.

Campi d'utilizzo

Sia in infrastrutture multiservizio in fibra che in impianti esistenti 
per la terminazione delle fibre ottiche

Caratteristiche

Connessione Tipo SC/APC

Cavo Semiloose 

Fibra Monomodale 9/125  G.657.A2 Bend Insensitive

Perdita 
d’inserzione

Tipica 0,15 dB

Colore Giallo o bianco

Lunghezza 2 mt

Codice Descrizione Imballo
1 pz.Pigtail monomodale  G.657.A2  SC/APC2008018APC
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